
Gültig vom 1. Januar 2026 bis 30. Juni 2026

Back to School 2026



Konditionen

Auf die gesamte Bestellung wird ein Umsatz-Rabatt gewährt:

Ab CHF 800.00 inkl. MwSt. = 12% Rabatt*

Ab CHF 1’100.00 inkl. MwSt. = 13% Rabatt*

Ab CHF 1’500.00 inkl. MwSt. = 15% Rabatt*

*Dieser Rabatt ist nicht kumulierbar mit anderen Rabatten

Gültig vom 1. Januar 2026 bis 30. Juni 2026



Trendfarben 2025

https://renneritalia.com/de/die-trendfarben-2025-von-ncs-es-wird-ein-jahr-voller-kontraste/
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Auslaufartikel nur noch Lagerware verfügbar
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Doppel-Dosenspitzer

Artikel Doppel-Dosenspitzer 
Pastell

Classic Doppel-
Dosenspitzer

Beschreibung
Assortiert in den Farben pastell 
rosa, pastell lila, pastell türkis, 
pastell minze

Je 2 Stk. in rot, gelb, blau, grün 
und rauchblau

VE Display à 18 Stk. Schachtel mit 10 Stk.

Art.Nr. 153209030 153309

Original-Nr. DX3329-D18 DX5309/D10

Ankaufspreis exkl. MwSt. 72.07 / Display 39.80 / Schachtel

UVP inkl. MwSt. 129.60 / Display  //  7.20 / Stk. 69.00 / Schachtel  //  6.90 / Stk.

43 Stk. an Lager 130 Stk. an Lager
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Doppel-Dosenspitzer

Artikel Doppel-Dosenspitzer Dosenspitzer mit verschliess-
barem Spitzerloch

Beschreibung Assortiert in den Farben rot, gelb und blau Assortiert in den Farben rot, gelb und blau 

VE Schachtel mit 10 Stk. Schachtel mit 10 Stk.

Art.Nr. 153710 153707

Original-Nr. DX5709/D10 DX5707/D10

Ankaufspreis exkl. MwSt. 42.00 / Schachtel 31.60 / Schachtel 

UVP inkl. MwSt. 75.00 / Schachtel  //  7.50 / Stk. 57.00 / Schachtel  //  5.70 / Stk. 

530 Stk. an Lager 180  Stk. an Lager
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EISEN SHARPENER

• Gründung 1921 in Baiersdorf, Deutschland

• Spezialist in hochwertigen Eisenspitzer für Büro und Schulbedarf sowie Kosmetikspitzer

• 2 Standorte Weltweit: Hauptsitz und Verwaltung in Baiersdorf, Produktion in Baiersdorf und Taicang, China

• Alle Produkte werden In-House angefertigt, Metal-, Eisen- und Magnesium Teile (Messer) werden in Deutschland 

produziert, Kunststoffteile (Gehäuse) werden seit 2001 am Standort in China hergestellt

• Breites Sortiment an Spitzer, Lineale und Zeicheninstrumente
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EISEN Spitzer

Artikel Spitzer Herz Spitzer, Haribo-Bär

Beschreibung Herz mit einfachem Kunststoffspitzer, mit Kette Bär mit einfachem Plastikspitzer

VE 12 Stk assortiert 40 Stk. assortiert

Art.Nr. 380011250 380011255

Original-Nr. 250 255

Ankaufspreis exkl. MwSt. 12.72 / Display 38.40 / Display

UVP inkl. MwSt. 22.80 / Display  //  1.90 / Stk. 68.00 / Display  //  1.70 / Stk. 
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Artikel Einfachspitzer mit Deckel Doppel-Dosenspitzer

Beschreibung Einfachspitzer mit Kunststoffspitzer und Deckel Doppel-Dosenspitzer mit Kunstoffspitzer und Deckel

VE 12 Stk assortiert 10 Stk. assortiert

Art.Nr. 380011493 380011447

Original-Nr. 493 447

Ankaufspreis exkl. MwSt. 13.32 / Schachtel 12.80 / Schachtel

UVP inkl. MwSt. 24.00 / Schachtel  //  2.00 / Stk. 23.00 / Schachtel  //  2.30 / Stk.

EISEN Spitzer
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Artikel Dreifachspitzer Dreifachspitzer TRIO Kids

Beschreibung Dreifachspitzer mit Deckel Dreifachspitzer mit zwei Auffangbehälter

VE 12 Stk assortiert 12 Stk. assortiert

Art.Nr. 380011468 380011502

Original-Nr. 468T 502C

Ankaufspreis exkl. MwSt. 31.20 / Schachtel 32.40 / Schachtel

UVP inkl. MwSt. 56.40 / Schachtel  //  4.70 / Stk. 58.80 / Schachtel  //  4.90 / Stk. 

EISEN Spitzer
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Artikel Spitzer mit Radiergummi 

Beschreibung 2-in-1-Spitzer mit Radiergummi

VE 10 Stk assortiert

Art.Nr. 380011480

Original-Nr. 480

Ankaufspreis exkl. MwSt. 15.50 / Schachtel 

UVP inkl. MwSt. 28.00 / Schachtel  //  2.80 / Stk. 

EISEN Spitzer
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Twist & Swing

Artikel Twist & Swing zum 
Abheften

Twist & Swing 
in Pastellfarben

Twist & Swing 
in Erdtönen

Beschreibung je 24x Lineale 15 und 30 cm und 
Geodreiecke 16 cm, farbig assortiert

Lineale 30 cm assortiert in den 
Farben pastell rosa, pastsell lila, 
pastell türkis, pastell minze 

Lineale 30 cm assortiert in den 
Farben olivgrün, silbergrau und 
kobaltblau

VE Display mit total 72 Stk. Display mit total 72 Stk. Display mit total 72 Stk.

Art.Nr. 239099501 239045030 239045045

Original-Nr. 9099-OF2 9099-PA-D72 9099-MO-D72

Ankaufspreis exkl. MwSt. 192.48 / Display 171.86 / Display 171.86 / Display

UVP inkl. MwSt.
348.00 / Display  //  
15 cm: 3.30 / Stk. / 30 cm: 5.50 / Stk. / 
Geodreieck: 5.70 / Stk. 

302.40 / Display  //  4.20 / Stk. 302.40 / Display  //  4.20 / Stk.

1 Stk. an Lager

9 Stk. an Lager

26 Stk. an Lager



17

 



18

Creative Study Kit und Reporter 4

 

Artikel Creative Study Kit 4-farben Kugelschreiber Reporter 4

Beschreibung

Set mit 4-farben Kugelschreiber Reporter 4 in 
translucent blue, Textmarker MONO edge in den 
Farben pink, green, sky blue und golden yellow, 
Fasermaler TwinTone in den Farben green, pink, 
charrot orange und turquoise blue

Je 6 Stück in den Farben smoke, transparent, 
translucent blue und translucent pink

Verkaufseinheit 1 Stück Display mit total 24 Stk.

Masse Display (H x B x T): ca. 238 x 165 x 132 mm ca. 238 x 165 x 132 mm

Art.Nr. 272802145 276225

Original-Nr. STUD-SET BC-FRC-24P-A

Ankaufspreis exkl. MwSt. 12.20 / Stk. 71.28 / Display

UVP inkl. MwSt. 20.50 / Stk. 127.20 / Display  //  5.30 / Stk.
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Korrekturroller MONO Micro

Artikel MONO Micro CT-CCE4 MONO Micro CT-CCE5

Beschreibung Korrekturroller mit Bandbreite 4.2 mm und 6 m 
Länge in grün, blau oder rosa

Korrekturroller mit Bandbreite 5 mm und 6 m Länge 
in soft purple, blue green, soft pink und soft beige

Verkaufseinheit Thekendisplay mit 60 Stk. assortiert Thekendisplay mit 60 Stk. assortiert

Masse Display (H x B x T): ca. 380 x 220 x 220 mm ca. 380 x 220 x 220 mm

Art.Nr. 270242162  /  270242163 270242164

Original-Nr. CT-CCE4-60-2-F-DE/EN  /  CT-CCE4-60-2-F-FR/IT CT-CCE5-60

Ankaufspreis exkl. MwSt. 119.52 / Display  119.52 / Display

UVP inkl. MwSt. 222.00 / Display  //  3.70 / Stk. 222.00 / Display  //  3.70 / Stk. 
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Präzisions-Radiergummi Mono ZERO

 

Artikel Mono ZERO Mono ZERO NEON

Beschreibung Mit runder Spitze (Ø 2,3 mm) oder rechteckige 
Form (2,5 x 5 mm) in den klassischen Farben Mit runder Spitze (Ø 2,3 mm) in vier NEON-Farben 

Verkaufseinheit Display mit total 24 Stk. Display mit total 24 Stk.

Masse Display (H x B x T): ca. 238 x 165 x 132 mm ca. 238 x 165 x 132 mm

Art.Nr. 276501026 276501025

Original-Nr. EH-KU-24P-A EH-KU-24P-2-A

Ankaufspreis exkl. MwSt. 83.52 / Display 83.52 / Display

UVP inkl. MwSt. 141.60 / Display  //  5.90 / Stk. 141.60 / Display  //  5.90 / Stk.
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Druckbleistift MONOgraph 0.5 mm

 

Artikel MONOgraph Pastell 0.5 mm MONOgraph 0.5 mm

Beschreibung Je 6 Stk. in den Farben eisblau, cremegelb, 
minzgrün und korallenrosa

Je 8 Stk. in den Farben schwarz/weiss/blau, 
schwarz und blau

Verkaufseinheit Display mit total 24 Stk. Display mit total 24 Stk.

Masse Display (H x B x T): ca. 238 x 165 x 132 mm ca. 238 x 165 x 132 mm

Art.Nr. 273030126 273030125

Original-Nr. SH-MG-24P-2-A SH-MG-24P-A

Ankaufspreis exkl. MwSt. 123.23 / Display 123.23 / Display

UVP inkl. MwSt. 213.60 / Display  //  8.90 / Stk. 213.60 / Display  //  8.90 / Stk.
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Druckbleistift MONOgraph 0.7 mm und 
MONO graph LITE

 

Artikel MONOgraph NEON 0.7 mm MONOgraph  LITE

Beschreibung
Je 4 Stk. in white, neon blue, neon yellow, 
neon orange, neon green, und neon pink 
(plus je 2 Stk. pro Farbe zum Nachfüllen = 
Total 36 Stk. MONOgraph NEON)

Druckbleistift: je 6 Stk. in den Farben black, smokey blue, 
smomey brown und somokey pink
Kugelschschreiber: je 6 Stk. in den Farben smokey white, 
smokey blue, smokey brown und smokey pink

Verkaufseinheit Display mit total 24 Stk. Display mit total 24 Stk.

Masse Display (H x B x T): ca. 238 x 165 x 132 mm ca. 238 x 165 x 132 mm

Art.Nr. 273030127 273030800

Original-Nr. SH-MG-24P-R7-A BCSH-MGL-48P-A

Ankaufspreis exkl. MwSt. 184.68 / Display 134.88 / Display

UVP inkl. MwSt. 320.40 / Display  //  8.90 / Stk. 220.80 / Display  //  
Kugelschreiber: 4.30 / Stk. und Druckbleistift: 4.90 / Stk. 
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Thekendisplay „Mineral Colors“

 

Artikel Thekendisplay Mineral Color

Beschreibung
Je 6 Stk. vom Druckbleistift und Radierer in den Farben Sorbet 
Blue, Sheer Beige, Pistachio Green, Apricot Pink und Sheer Purple
Limited Edition 2025! 

Verkaufseinheit Display mit je 30 Stk. MONOgraph 0.5 mm und Radierer MONO M 

Masse Display (H x B x T): ca. 33 x 31.5 x 18 cm 

Art.Nr. 273030399

Original-Nr. HK Herstellung

Ankaufspreis exkl. MwSt. 181.50 / Display

UVP inkl. MwSt. 321.00 / Display  //  
Druckbleisift: 8.90 / Stk.  //  Radierer: 1.80 / Stk. 
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Einzelware „Mineral Colors“

 

Artikel Thekendisplay Mineral Color

Beschreibung Druckbleistift MONOgraph und Radierer MONO M in limitierter Edition in Mineral Colors

Verkaufseinheit Druckbleistift MONOgraph: 5 Stk. / Farben Radierer MONO M: Schachtel à 30 Stk. 

Masse Display (H x B x T): ca. 33 x 31.5 x 18 cm 

Farbe Sorbet Blue Sheer Bige Pistachio Green Apricot Pink Sheer Purple Assortiert

Art.Nr. 273030340 273030350 273030360 273030380 273030390 276620005

Original-Nr. SH-MG40-5L SH-MG50-5L SH-MG60-5L SH-MG80-5L SH-MG90-5L PE-04A-30P-5L

Ankaufspreis exkl. MwSt. 5.13 / Stk. 5.13 / Stk. 5.13 / Stk. 5.13 / Stk. 5.13 / Stk. 27.60 / Schachtel

UVP inkl. MwSt. 8.90 / Stk. 8.90 / Stk. 8.90 / Stk. 8.90 / Stk. 8.90 / Stk. 54.00 / Schachtel
1.80 / Stk.
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Radiergummi MONO dust CATCH und AirPress Pen

 

20 Stk. in Thekendisplay 
aus Karton

Artikel MONOgraph NEON 0.7 mm AirPress Pen

Beschreibung Radiergummi MON dust CATCH
Der Kugelschreiber schreibt auch über Kopf, auf 
feuchtem Papier, an staubigen Orten und frostigen 
Temperaturen (-5 Grad)

Verkaufseinheit 10 Stück (20 Stk. im Thekendisplay aus Karton) Display mit total 24 Stk.

Masse Display (H x B x T): ca. 1.1 x 5.5 x 2.4 cm, 19 g ca. 238 x 165 x 132 mm

Art.Nr. 276620070 276902120

Original-Nr. EN-DC BC-AP-24P-A

Ankaufspreis exkl. MwSt. 1.27 / Stk. 142.13 / Display

UVP inkl. MwSt. 2.30 / Stk. 249.60 / Display  //  10.40 / Stk.
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Radiergummi MONO M „Die Schule der magischen 
Tiere“

 

Artikel Radierer MONO M

Beschreibung Radiergummi MONO M: Der erste lizenzierte Radierer in 
Kooperation mit „Die Schule der magischen Tiere“

Verkaufseinheit 1 Display mit je 20 Stk. mit den Charakteren aus dem Film Fuchs 
Rabbat, Pinguin Juri, Katze Karajan und Chamäleon Caspar

Art.Nr. 276620015

Original-Nr. PE-04A-MT-80P

Ankaufspreis exkl. MwSt. 73.60 / Display 

UVP inkl. MwSt. 144.00 / Display  //  1.80 / Stk.



Back to School 2026
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Faltbare Schneidematte

Artikel A3 faltbar auf A4 A2 faltbar auf A3

Masse (L x B x H) und Gewicht A3 (450 x 300 mm) faltbar auf A4 (225 x 300 mm) A2 (600 x 450 mm) faltbar auf A3 (300 x 450 mm)

VE 1 Stk. 1 Stk.

Art.Nr. 710945000 710960000

Original-Nr. FCM-45 FCM-60

Ankaufspreis exkl. MwSt. 15.88 / Stk. 27.90 / Stk.

UVP inkl. MwSt. 24.60 / Stk. 42.90 / Stk. 
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SEED Radierer

Artikel EP-KL70 EP-KL100

Masse (L x B x H) und Gewicht 4.3 x 1.8 x 1.2 cm, 11.1 g 5.5 x 2.4 x 1.2 cm, 19 g

VE Display mit 5 Farben à 8 Stk. Display mit 5 Farben à 6 Stk. 

Art.Nr. 722200079 722200109

Original-Nr. EP-KL70 EP-KL100

Ankaufspreis exkl. MwSt. 29.60 / Display 36.30 / Display

UVP inkl. MwSt. 52.00 / Display  //  1.30 / Stk. 63.00 / Display  //  2.10 / Stk.  
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Artikel Dinosaurier-Set Zoo Tiere Meerestiere

Masse (L x B x H) und Gewicht 13.2 x 6.2 x 1.3 cm 13.2 x 6.2 x 1.3 cm 13.2 x 6.2 x 1.3 cm

VE 5 Stk. 5 Stk. 5 Stk. 

Art.Nr. 721015700 721015701 721015702

Original-Nr. YR-700K YR-AD-2 YR-700S

Ankaufspreis exkl. MwSt. 8.47 / Set 8.47 / Set 8.47 / Set

UVP inkl. MwSt. 14.70 / Set 14.70 / Set 14.70 / Set

SEED Radierer Balance Game
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Ninipie Deco

 Ninipie Deco: ein Fineliner (ca. 0.5 mm) und eine Rundspitze 
(ca. 1.0 mm) auf einer Spitze

 Einfach den Stift in der Hand drehen und schon kann die 
andere Spitze verwendet werden.

 Mit der runden Spitze (ca. 1,0 mm) lassen sich Buchstaben 
und Illustrationen zeichnen und malen, die besonders 
hervorstechen sollen. Die dünne Spitze (ca. 0,5 mm) eignet 
sich für feine Buchstaben, Illustrationen und Verzierungen

 Erhältlich in 12 Farben

 Ninipie Pen & Marker: ein Fineliner (ca. 0.5 mm) und eine 
Keilspitze (ca. 4.0 mm) auf einer Spitze

 Einfach den Stift in der Hand drehen und schon kann die andere 
Spitze verwendet werden.

 Diese einzigartigen Stifte eignen sich hervorragend für die 
Farbcodierung. Der Textmarker mit Keilspitze hat eine sanfte 
Pastellfarbe, während der 0,5-mm-Fineliner einen etwas dunkleren 
Farbton in einer passenden oder kontrastierenden Farbe hat. 

 Erhältlich in 12 Farben

Ninipie Pen & Markerund 

https://www.youtube.com/watch?v=3BDfljLuIXU&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=w-kDEk0Zvwk&t=6s
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Artikel Thekendisplay

Masse (L x B x H) Ca. 270 x 450 x 500 mm

Beschreibung Thekendisplay mit 12 Farben à 10 Stk. und 2x 6er-Sets à 
5 Stk. 

Art.Nr. 724543900

Original-Nr. 2023ND01

Ankaufspreis exkl. MwSt. 419.70

UVP inkl. MwSt. 703.00

Ninipie Deco
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Ninipie Pen & Marker

Artikel Thekendisplay 1 - Pastellfarben Thekendisplay 2 – Kräftige Farben

Masse (L x B x H) Ca. 300 x 345 x 480 mm Ca. 300 x 345 x 480 mm

Beschreibung
Thekendisplay mit 6 Farben à 10 Stk. (Light Pink/Pink – 
Light Yellow/Yellow - Light Blue/Blue - Gray/Black – 
Light Green/Peach Pink - Light Violet/Navy) plus 
3er-Set A à 5 Stk. und 6er-Set A à 5 Stk.

Thekendisplay mit 6 Farben à 10 Stk. (Red/Dark Red - Light 
Orange/Orange - Yellow Green/Green - Smokey Blue/Dark 
Blue - Smokey Pink/ Dark Blue - Vivid Pink/ Mint Green) plus 
3er-Set B à 5 Stk. und 6er-Set B à 5 Stk.

Art.Nr. 724540900 724540901

Original-Nr. 2021NI01 2021NI02

Ankaufspreis exkl. MwSt. 244.90 244.90

UVP inkl. MwSt. 409.00 409.00
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Artikel Memorization Set

Masse (L x B x H) und Gewicht 1.3 x 15 x 20.5 cm, 23 g

Beschreibung

Diese Kombination aus Grün und Orange ist eine grossartige Lernhilfe. In diesem Set ist, zusätzlich zum Stift, ein 
durchsichtiges rotes Blatt in der Grösse 170 x 130 mm mit dabei. Dieses Blatt verdeckt alle orangefarbenen Schrift-
zeichen und grün markierten Texte, sodass Sie Ihre Gedächtnisleistung testen können. Hinweis: Das rote Blatt ver-
deckt nur Text, der mit der orangefarbenen Fineliner-Tinte geschrieben oder mit der grünen Keilspitze markiert wurde.

Art.Nr. VE 724541294 1 Stk.

Original-Nr. S4541294

Ankaufspreis exkl. MwSt. 3.51 / Set

UVP inkl. MwSt. 5.90 / Set

Ninipie Memorization Set
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Gelschreiber Mute-On

 Der Gelschreiber Mute-on von Sun-Star steht für ein geschmeidiges und leises 
Schreibgefühl und eignet sich ideal für verschiedene Umgebungen.

 Der Clip kann nur verwendet werden, wenn die Mine eingezogen ist. So wird 
verhindert, dass auf Kleidung, in Taschen oder im Notizbuch Flecken entstehen.

 Tinte: 0,5 mm, schwarze Gel-Tinte für präzise Linien.

 Design: Abgerundeter dreieckiger Kunststoffschaft mit weichem Griff für 
erhöhten Komfort.

 Funktionalität: Geräuscharmer Klickmechanismus für leisen Betrieb.
 Stabilität: Die dreieckige Form verhindert, dass der Stift während des Gebrauchs 

wegrollt

 Auch für Linkshänder geeignet

https://www.youtube.com/watch?v=-ZbPh_dkbig
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Artikel Gelschreiber Mute-On

Masse (L x B x H) Display Ca. 280 x 300 x 500 mm 

Beschreibung Thekendisplay mit 8 Farben à 10 Stk. = Total 80 Gelschreiber Mute-On

Art.Nr. VE 724202501 1 Stk.

Original-Nr. 2025MU01

Ankaufspreis exkl. MwSt. 280.80 / Display  //  3.51 / Gelschreiber

UVP inkl. MwSt. 472.00 / Display  //  5.90 / Gelschreiber

Gelschreiber Mute-On
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Artikel Schere STICKYLE

Masse (L x B x H), Gewicht Ca. 109 x 13 x 13 mm, Klingenlänge: 35 mm, 17g

Beschreibung
Kompakte Reiseschere, die in jedes Federmäppchen oder Tasche passt und 
dennoch als hochwertige Schere zu gebrauchen ist. Einfach Kappe abnehmen 
und die Schere öffnet sich automatisch

Farbe schwarz/schwarz weiss/weiss pink/pink violett/violett

Art.Nr. 723791866 723791874 723791882 723791890

Original-Nr. S3791866 S3791874 S3791882 S3791890

Ankaufspreis exkl. MwSt. 5.84 / Stk.

UVP inkl. MwSt. 9.90 / Stk.

Schere STICKYLE
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Kern Serie C

Artikel 40er-Display Serie C Schnellverstellbare Zirkel

Beschreibung

Thekendisplay mit 
- 20x Bleiminenzirkel 150mm (C 4124 B)
- 5x Einsatzzirkel mit Verlängerung (C 4157 P/B)
- 15x Scola Bleiminenzirkel (D 4520)

Schnellverstellfarber Zirkel mit zwei 
Gelenkschenkeln. Radius: ca. 310 mm

Masse (L x B x H) 32.5 x 24 x 50 cm 34.5 x 21.5 x 34.8

VE Display mit total 40 Zirken (3 Sorten) Display mit 4 Farben à 6 Stk.

Art.Nr. 179532 171030

Ankaufspreis exkl. MWst. 671.45 / Display 266.88 / Display

UVP inkl. MwSt. 1’153.00 / Display  
C 4124 B: 28.90/Stk.  /  C 4157 P/B: 50.50/Stk.  /  D 4520: 21.50/Stk. 

444.00 / Display  //  18.50 / Stk. 
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Kern Scola

Artikel 40er-Display Black & 
White

40er-Display NEON 40er-Display Pastell 30er-Display Erdtöne

Masse 
(L x B x H) 21.5 x 18.5 x 27.5 cm 21.5 x 18.5 x 27.5 cm 21.5 x 18.5 x 27.5 cm 15 x 19 x 26.5 cm

VE Display mit 2 Farben à 20 Stk. Display mit 4 Farben à 10 Stk. Display mit 4 Farben à 10 Stk. Display mit 3 Farben à 10 Stk.

Art.Nr. 170399 170397 170396 170398

Ankaufspreis 
exkl. MWst.

281.52 / Display 281.52 / Display 281.52 / Display 211.14 / Display

UVP inkl. MwSt. 476.00 / Display  //  11.90 / Stk. 476.00 / Display  //  11.90 / Stk. 476.00 / Display  //  11.90 / Stk. 357.00 / Display  //  11.90 / Stk.
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Kern KREA

Artikel 12er-Display Classic 12er-Display 
Trendfarben

Masse (L x B x H) 22 x 19 x 32.5 cm 19 x 22 x 32.5 cm

VE Display mit 2 Farben à 6 Stk. Display mit 4 Farben à 3 Stk.

Art.Nr. 171010 171020

Ankaufspreis exkl. MWst. 233.95 / Display 210.36 / Display

UVP inkl. MwSt. 374.40 / Display  
Blau: 28.90 / Stk.  //  Grün: 33.50 / Stk.

346.80 / Display  //  28.90 / Stk.
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Artikel TZ-Dreieck 25 cm Griff 
lösbar

TZ-Dreieck 32,5 cm mit 
Griff

Biegsames Kurvenlineal 
40 cm

VE 1 1 1

Art.Nr. 821016504 821016482 821024361

Ankaufspreis exkl. MWst. 5.90 / Stk. 11.20 / Stk. 7.50 / Stk.

UVP inkl. MwSt. 10.50 Stk. 20.50 / Stk. 13.90 / Stk.

Messen
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Artikel Kreisschablone 
25 Kreise

Möblierungs-
schablone 1:100

Kreisschablone 
45 Kreise

Schriftschablone 
gerade 5 mm

Schablone II 
Dimetric DIN 5

Radierschablone 
9 x 6 cm

VE 1 Stk. 1 Stk. 1 Stk. 1 Stk. 1 Stk. 1 Stk.

Art.Nr. 823050310 823050640 823050330 823053015 823050850 823024840

Ankaufspreis exkl. MWst. 8.50 / Stk. 14.90 / Stk. 11.50 / Stk. 9.50 / Stk. 16.90 / Stk. 3.20 / Stk.

UVP inkl. MwSt. 15.90 / Stk. 25.90 / Stk. 21.90 / Stk. 16.90 / Stk. 30.90 / Stk. 5.90 / Stk.

Schablonen
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MARKY Kennzeichnungsstempel

Artikel Display MARKY MARKY Nachfüllset

Beschreibung Thekendisplay mit je 8 Stk. in blau, rosa und grün Thekendisplay mit 16 Stk. Nachfüllset 

Masse (L x B x H) 29 x 38 x 39 cm 29 x 7 x 39 cm

VE 1 Display 1 Display

Art.Nr. 637167196 637167197

Original-Nr. 167196 167197

Ankaufspreis exkl. MwSt. 259.92 / Display 96.00 / Display

UVP inkl. MwSt. 430.80 / Display  //  17.95 / Stk. 159.20 / Display  //  9.95 / Stk.

https://www.youtube.com/watch?v=zq6lin-OR8Q
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MARKY All-in-One

Artikel Thekendisplay MARKY Schlamperetui Thekendisplay MARKY Mixed

Beschreibung Inhalt: 12x MARKY Schlamperetui (3 Farben à 4 Stk.)

Inhalt:
- 9x MARKY Schlamperetui (3 Farben à 3 Stk.)
- 15x MARKY Stempel (3 Farben à 5 Stk.)
- 10x MARKY Aufbügeletiketten
- 10x MARKY SOS-Armbänder 
- 5x MARKY Refill-Kit 

Masse (L x B x H) 29 x 38 x 39 cm folgt

VE 1 Display 1 Display

Art.Nr. 637169877 637171622

Original-Nr. 169877 171622

Ankaufspreis exkl. MwSt. 94.56 / Display 361.97 / Display

UVP inkl. MwSt. 154.80 / Display  //  12.90 / Stk. 594.10 / Display

https://www.youtube.com/watch?v=zq6lin-OR8Q
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MARKY All-in-One

Artikel Bodendisplay MARKY All-in-One

Beschreibung

Inhalt: 
- 12x MARKY Rucksack (3 Farben à 4 Stk.
- 18x MARKY Schlamperetui (3 Farben à 6 Stk.)
- 36x MARKY Stempel (3 Farben à 12 Stk.)
- 10x MARKY Aufbügeletiketten
- 5x MARKY SOS-Armbänder 
- 5x MARKY Refill-Kit
- 5x MARKY Geschirrspülfeste Etiketten 

Masse (L x B x H) Ca. 30 x 62 x 171 cm

VE 1 Display

Art.Nr. 637167199

Original-Nr. folgt

Ankaufspreis exkl. MwSt. 936.58 / Display

UVP inkl. MwSt. 1’548.40 / Display

https://www.youtube.com/watch?v=zq6lin-OR8Q
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Woodies Holzstempel „Ex Libris“

Artikel Woodies «Ex Libris» Woodies Stempelkissen

Beschreibung

Thekendisplay mit verschiedenen Sujets, wie Bücher, 
Eule, Feder, Katze, Buch, Anhänger, Siegel und 
Ornament sowie fünf Stempelkissen in verschiedenen 
Farben

Thekendisplay mit 25 Stempelkissen (je Farbe 1 Stk.)

Masse (L x B x H) 23.6 x 22 x 23 cm 23.6 x 22 x 23 cm 

VE 1 Display mit 25 Stempel und 5 Stempelkissen 1 Display mit 25 Stempelkissen

Art.Nr. 630157787 630151354

Original-Nr. W22000 W99000

Ankaufspreis exkl. MwSt. 94.63 / Display 78.86 / Display

UVP inkl. MwSt. 165.00 / Display  //  5.50 / Stk. 137.50 / Display  //  5.50 / Stk. 
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Little NIO „Bullet Journal“ und „Lehrer“

Artikel Little NIO «Bullet Journal» Little NIO «Lehrer»

Beschreibung Kleiner Stempel mit 10 austauschbaren Stempelmotiven 
zum Thema «Bullet Journal» Thekendisplay mit 25 Stempelkissen (je Farbe 1 Stk.)

Masse (L x B x H) 22.5 x 31.5 x 33 cm 22.5 x 31.5 x 33 cm

VE 1 Thekendisplay mit 12 Sets 1 Thekendisplay mit 12 Sets

Art.Nr. 635156257 635156258

Original-Nr. 156257 156258

Ankaufspreis exkl. MwSt. 107.87 / Display 107.87 / Display

UVP inkl. MwSt. 179.40 / Display  //  14.95 / Stk. 179.40 / Display  //  14.95 / Set
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Motivationsstempel

Artikel Motivationsstempel Motivationsstempel 4er-Set

Beschreibung Kleiner Motivationsstempel mit 12 verschiedenen Motiven 4er-Set der Motivationsstempel mit den Sujets goldener 
Stern, Zauberstab, blauer Stern und Daumen hoch

Masse (L x B x H) 11.5 x 15.5 x 17 cm 1 Stempe: Ø 35 mm, H: 7 cm, Abdruckgrösse: Ø 22mm

VE 1 Thekendisplay mit 12 Stempel 1x 4er-Set

Art.Nr. 608167923 608167920

Original-Nr. 156259 148325

Ankaufspreis exkl. MwSt. 61.56 / Display 17.18 / Set 

UVP inkl. MwSt. 107.40 / Display  //  8.95 / Stk. 29.95 / Set
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Artikel NIO School mit deutschen Texten

Beschreibung Motivationsstempel mit 10 verschiedenen Texten in fünf verschiedenen Farben

VE 1 Stk.

Text, Art.Nr. und Original-Nr. Prima! Weiter so! 636164820 164820 Super! Ganz tolle Leistung 636164822 164822

Versuch es noch einmal... 636164825 164825 Gut! Du wirst immer besser 636164827 164827

Hausaufgaben nicht gemacht! 636164830 164830 Unvollständig! 636164832 164832

Sauberer schreiben…! 636164835 164835 Arbeite bitte sorgfältig 636164837 164837

Unterschrift der Eltern: 636164840 164840 Fleissig weiter üben 636164842 164842

Ankaufspreis exkl. MwSt. 5.71 / Stk. 

UVP inkl. MwSt. 9.95 / Stk.

NIO School
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Artikel NIO School mit französischen Texten

Beschreibung Motivationsstempel mit 10 verschiedenen Texten in fünf verschiedenen Farben

VE 1 Stk.

Text, Art.Nr. und Original-Nr. Genial! Continue ainsi! 636157368 157368 Super! Très bon travail 636163793 163793

Essaie encore une fois... 636157369 157369 Crois en toi! Tu en es capable 636163794 163794

Devoir non fait! 636157370 157370 Incomplet! 636163795 163795

Améliore ton écriture…! 636157371 157371 Manque de soin 636163796 163796

Signature des parents: 636157372 157372 Continue tes efforts! 636163797 163797

Ankaufspreis exkl. MwSt. 5.71 / Stk. 

UVP inkl. MwSt. 9.95 / Stk.

NIO School
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Artikel NIO School mit italienischen Texten

Beschreibung Motivationsstempel mit 10 verschiedenen Texten in fünf verschiedenen Farben

VE 1 Stk.

Text, Art.Nr. und Original-Nr. Grande! Continua cosi! 636157378 157378 Perfetto! Ottimo lavoro 636163829 163829

Provaci ancora… 636157379 157379 Bene! Obiettivo raggiunto 636163830 163830

Compiti non completati! 636157380 157380 Incompleto! 636163831 163831

Scrittura non pulita…! 636157381 157381 Lavorara con piu attenzione 636163832 163832

Firma del genitore: 636157382 157382 Continua a fare practica! 636163833 163833

Ankaufspreis exkl. MwSt. 5.71 / Stk. 

UVP inkl. MwSt. 9.95 / Stk.

NIO School
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Artikel NIO School mit englischen Texten

Beschreibung Motivationsstempel mit 10 verschiedenen Texten in fünf verschiedenen Farben

VE 1 Stk.

Text, Art.Nr. und Original-Nr. Great! Keep it up! 636157363 157363 Great work! 636163765 163765

Keep trying… 636157364 157364 Target achieved! 636163766 163766

Homework not completed! 636157365 157365 More detail needed! 636163767 163767

Please write neatly…! 636157366 157366 Please work more carefully 636163768 163768

Parent signature: 636157367 157367 Keep practicing 636163769 163769

Ankaufspreis exkl. MwSt. 5.71 / Stk. 

UVP inkl. MwSt. 9.95 / Stk.

NIO School
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LaDot Display „Kids“

Artikel LaDot Display KIDS

Beschreibung

Thekendisplay mit folgendem Inhalt:
• 8x Starterset mit Stempelkissen und Bodytinte  
• 9x temporäre Bodytinte
• 6x Set mit Strasssteine
• 16x Liner in verschiedenen Farben
• 32x Tattoo-Steine Grösse S (16 Sujet à 2 Stk.)
• 20x Tattoo-Steine Grösse M (10 Sujet à 2 Stk. 

Masse (L x B x H) Ca. 35 x 47.5 x 43 cm

VE 1 Thekendisplay

Art.Nr. 672167917

Original-Nr. 167917

Ankaufspreis exkl. MwSt. 372.23 / Display

UVP inkl. MwSt. 649.00 / Display

https://www.youtube.com/watch?v=Z65P7n12mnI
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LaDot Startsets

Artikel LaDot Startset «Pfote & Herz» LaDot Startset «Sterne» LaDot Startset «Schmetterling»

Beschreibung Startset mit Stempel small mit Sujet 
Katzenpfote und Herz

Startset mit Stempel medium mit Sujet 
Sterne

Startset mit Stempel medium mit Sujet 
Schmetterling

Masse (L x B x H) 17.5 x 16 x 3 cm 29 x 7 x 39 cm 29 x 7 x 39 cm

VE 1 Set 1 Set 1 Set

Art.Nr. 671168770 671168077 671168078

Original-Nr. LASET6 LASET4 LASET5

Ankaufspreis exkl. MwSt. 16.03 / Set 16.03 / Set 16.03 / Set

UVP inkl. MwSt. 27.95 / Set 27.95 / Set 27.95 / Set

https://www.youtube.com/watch?v=Z65P7n12mnI
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LaDot Startsets

Artikel LaDot Startset «Seepferdchen» LaDot Startset «Chamäleon & 
Rakete» 

LaDot Startset «Delphin & Bär»

Beschreibung Startset mit Stempel small mit Sujet 
Seepferdchen plus Liner in pink

Startset mit Stempel medium mit Sujet 
Chamäleon und Rakte plus Liner in grün

Startset mit Stempel medium mit Sujet 
Delphin und Bär plus Liner in hellblau

Masse (L x B x H) 17.5 x 16 x 3 cm 29 x 7 x 39 cm 29 x 7 x 39 cm

VE 1 Set 1 Set 1 Set

Art.Nr. 671168771 671168772 671168773

Original-Nr. LASET7 LASET8 LASET9

Ankaufspreis exkl. MwSt. 16.03 / Set 16.03 / Set 16.03 / Set

UVP inkl. MwSt. 27.95 / Set 27.95 / Set 27.95 / Set

https://www.youtube.com/watch?v=Z65P7n12mnI
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Back to School 
2026



60

PRE-Back to School 2026 Online-Spiel

Sichere dir JETZT deinen «PRE-BTS» Frühbucherrabatt im JANUAR und FEBRUAR 2026!

Mitmachen
via QR-Code oder Desktop

Mit dem Start unserer diesjährigen Kampagne                                                                               gibt es die Gelegenheit  

Zusatzrabatte für unsere Backt to School Angebote zu gewinnen!          

Viel Glück!

Scanne diesen QR-Code und nehme via Smartphone teil. Nimm auf der Website www.startbeginning.ch teil.

http://www.startbeginning.ch/
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STABILO Promo Tisch BTS 2026

Promo Tisch BTS 2026 (der Tisch ist nicht inbegriffen)
Artikel-Set-Nr.: 108201505
Händlerpreis: CHF 1’000.76
UVP total: CHF 1’696.30

Kostenlos dazu bei Bestellung eines Promo Tisches:
• Ein neues Klicketui Point 88             5 x A5-Notizbücher mit 96 Seiten

inkl. Testblock               und 5 x Baumwoll-Taschen
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School Shop BTS 2026
Artikel-Set-Nr. EN-Version: 108201504
Artikel-Set-Nr. FR-Version: 108201506
Händlerpreis: CHF 2’922.24
UVP total: CHF 4’957.40

          
     Kostenlos dazu bei Bestellung eines School Shops:

• Je ein neues 10er Klicketui Point 88 & Pen 68 
inkl. Testblock

• 10 x A5-Notizbücher mit 96 Seiten und 
10 x Baumwoll-Taschen 

STABILO School Shop 2026
Alle Bestseller in einem Display!
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STABILO School Shop 2025
Seite A – Highlighting & Writing 
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STABILO School Shop 2026
Seite B – Coloring & Learning to Write
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STABILO Thekenmodul 1 #HIGHLIGHTING

Artikel-Nr.: 108201568
Artikel-Nr. ohne Display: 108201569
Händlerpreis: CHF 246.00 / Stk.
UVP: CHF 414.00 / Stk.

Artikel Nr. Bezeichnung Anzahl Händlerpreis / Stk. UVP / Stk.

107004 BOSS Original 4er Etui 10 CHF 4.66 CHF 7.90

107006 BOSS Original 6er Etui 10 CHF 6.88 CHF 11.50
100705211 BOSS Mini 5er Kartonetui NEU 10 CHF 6.18 CHF 10.50

102756306 Swing cool 6er Etui 10 CHF 6.88 CHF 11.50
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STABILO Thekenmodul 2 #HIGHLIGHTING Pastell

Artikel-Nr.: 108201570
Artikel-Nr. ohne Display: 108201571
Händlerpreis: CHF 254.70 / Stk.
UVP: CHF 428.00 / Stk.

Artikel Nr. Bezeichnung Anzahl Händlerpreis / Stk. UVP / Stk.

107042004 BOSS Pastell 4er Etui 2016 5 CHF 4.66 CHF 7.90

107100404 BOSS Pastell 4er Etui 2021 5 CHF 4.66 CHF 7.90
107062006 BOSS Pastell 6er Etui 10 CHF 6.88 CHF 11.50

100762106 BOSS MINI Pastell 6er Etui 10 CHF 7.05 CHF 11.90

102754806 Swing cool Pastell 6er Etui 10 CHF 6.88 CHF 11.50
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STABILO Thekenmodul 3 #Writing

Artikel-Nr.: 108201572
Artikel-Nr. ohne Display: 108201573
Händlerpreis: CHF 303.55 / Stk.
UVP: CHF 519.50 / Stk.

Artikel Nr. Bezeichnung Anzahl Händlerpreis / Stk. UVP / Stk.

108806 Point 88 6er Etui 10 CHF 4.94 CHF 8.90

108810010 Point 88 10er Kartonetui 10 CHF 8.20 CHF 13.90
108820 Point 88 20er Etui 5 CHF 16.17 CHF 26.90

106030004 pointball Kugelschreiber, 4er 5 CHF 5.90 CHF 9.90

102014 worker+ 0,5mm, 4er Etui 5 CHF 12.36 CHF 21.50
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STABILO Thekenmodul 4 #Pen 68 / Pen 68 MINI

Artikel-Nr.: 108201574
Artikel-Nr. ohne Display: 108201575
Händlerpreis: CHF 375.38 / Stk.
UVP: CHF 631.00 / Stk.

Artikel Nr. Bezeichnung Anzahl Händlerpreis / Stk. UVP / Stk.

106806 Pen 68 Kartonetui à 6 10 CHF 5.95 CHF 9.90

106810 Pen 68 Kartonetui à 10 10 CHF 10.03 CHF 16.90
106818718 Pen 68 Kartonetui à 18 6 CHF 17.48 CHF 29.00
106680012 Pen 68 MINI 12er Etui 10 CHF 11.07 CHF 18.90
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STABILO Thekenmodul 5 #Rollersets & Klicketuis

Artikel-Nr.: 108201576
Artikel-Nr. ohne Display: 108201577
Händlerpreis: CHF 298.11 / Stk.
UVP: CHF 502.10 / Stk.

Artikel Nr. Bezeichnung Anzahl Händlerpreis / Stk. UVP / Stk.

108845425 Point 88 25er Roll. Pastellove 3 CHF 20.02 CHF 32.90

108810510 point 88 10er Klicketui 5 CHF 8.27 CHF 14.90

106810710 pen 68 10er Klicketui 5 CHF 9.94 CHF 17.90

106835525 Pen 68 25er Rollerset grau 3 CHF 24.50 CHF 39.90

106845425 Pen 68 25er Roll. Pastellove 3 CHF 24.50 CHF 39.90
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STABILO Thekenmodul 6 #EASY BESTSELLER

Artikel Nr. Bezeichnung Anzahl Händlerpreis / Stk. UVP / Stk.

108610007 EASY-Flyer A6 40 - -
108610006 A6-Tischprospekthalter 1 - -
104684305 EASYoriginal Start, blau R 5 CHF 7.69 CHF 13.50
104683403 EASYoriginal Start, blau L 3 CHF 7.69 CHF 13.50
104684905 EASYoriginal Start, grün R 5 CHF 7.69 CHF 13.50
104684003 EASYoriginal Start, grün L 3 CHF 7.69 CHF 13.50
105031701 EASYbuddy Füller Pastell blau 5 CHF 10.06 CHF 17.50
105031901 EASYbuddy Füller Pastell minze 5 CHF 10.06 CHF 17.50
103260002 EASYgraph S 2er Blister pet R 5 CHF 1.90 CHF 3.20
103250002 EASYgraph S 2er Blister pet L 5 CHF 1.90 CHF 3.20

Artikel-Nr.: 108201578
Artikel-Nr. ohne Display: 108201579
Händlerpreis: CHF 242.64 / Stk.
UVP: CHF 423.00 / Stk.

Inkl. 
A6-Flyer EASY Fibel 
und Prospekthalter

(nur in DE erhältlich).
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STABILO Thekenmodul 7 #COLORING power und power max

Artikel-Nr.: 108201580
Artikel-Nr. ohne Display: 108201581
Händlerpreis: CHF 89.64/ Stk.
UVP: CHF 162.00 / Stk.

Artikel Nr. Bezeichnung Anzahl Händlerpreis / Stk. UVP / Stk.

102800018 Power Fasermaler 18er Etui 6 CHF 7.00 CHF 12.50

109800012 Power max Fasermaler 12er Etui 6 CHF 7.94 CHF 14.50

Malen auch 
noch nach 
8 Wochen 

ohne Kappe!
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STABILO Thekenmodul 8 #COLORING Trio Jumbo, Trio 2in1, Trio Scribbi

Artikel-Nr.: 108201582
Artikel-Nr. ohne Display: 108201583
Händlerpreis: CHF 145.62/ Stk.
UVP: CHF 250.20 / Stk.

Artikel Nr. Bezeichnung Anzahl Händlerpreis / Stk. UVP / Stk.

103800012 Trio Jumbo Fasermaler, 12er Et 6 CHF 5.20 CHF 8.90

102220010 TRIO 2 in 1 10er Et. Kids Des. 6 CHF 7.21 CHF 12.90

103680801 Trio Scribbi 8er Etui 6 CHF 11.86 CHF 19.90



Bei der Bestellung von 3 Thekendisplays deiner Wahl 
gibt es 1 Bodendisplay kostenlos dazu.

3er Bodendisplay-Sockel, leer, 106.5 cm hoch
Artikel-Nr.: 102509651
Händlerpreis netto: kostenlos

BEISPIEL
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STABILO 3er Bodendisplay
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STABILO EASYergo 1.4 Start und 3.15 Start

EASYergo 1.4 Start, 9er Display EASYergo 3.15 Start, 9er Display EASYergo 1.4 Minen,
15er Display

EASYergo 3,15 Minen,
15er Display

Inhalt: Linkshänder: 1 x neon/blau orange und 
türkis/neonrosa
Rechtshänder: 1 x neonzitronengrün/ hellblau, 2 x 
türkis/neonrosa, 2 x blau/ neonorange und 2 x 
violett/neongelb 

Linkshänder: 1 x pink und 1 x blau, 
Rechtshänder: 1 x grün, 2 x blau, 2 x orange und 2 
x pink

15 Nachfüllminen für 
STABILO® EASYergo 1.4

15 Schachteln à je 6 Stk.

Artikel-Nr.: 104689009 107890009 107886 107890151

Hersteller-Nr.: 7880/1-9-3HB 7890/1-9-1HB 7880/6-HB 7890/6-HB

VE: 1 Stk. 1 Stk. 1 Stk. 1 Stk.

Händlerpreis: CHF 67.95 /Display, 
CHF 7.55 /Stk.

CHF 67.95 /Display, 
CHF 7.55 /Stk.

CHF 30.00 /Display, 
CHF 2.00 /Stk.

CHF 45.00 /Display, 
CHF 3.00 /6er Schachtel

UVP: CHF 121.50 /Display, 
CHF 13.50/Stk.

CHF 121.50 /Display, 
CHF 13.50/Stk.

CHF 52.50 /Display, 
CHF 3.50 /Stk.

CHF 81.00 /Display, 
CHF 5.40 /6er Schachtel
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STABILO EASYoriginal Pastell und 3D DreamWorld

EASYoriginal Pastell, 
9er Display

EASYoriginal 3D DreamWorld,
16er Display

EASYoriginal Refill, 
0.5 mm

EASYoriginal Refill,
0.5 mm

Inhalt: Linkshänder: Je 1 x Pastell blau und Pastell pink
Rechtshänder: 3 x Pastell blau, 2 x Pastell pink, 1 x 
Pastell minze, 1 x Pastell lila.

2 Farben: Feenwelt (pink) , und Weltall (blau)
für Linkshänder: je 1 Stk. 6891/43-2-41 (blau), 
6891/43-4-41 (pink), für Rechtshänder: je 7 Stk. 
6892/43-2-41 (blau), 6892/43-4-41 (pink) 

Schachtel mit 3 Stk.
blaue Tine 0,5 mm

Schachtel mit 20 Stk.
blaue Tinte 0,5 mm

Artikel-Nr.: 105847509 106890168 106990351 106990020

Hersteller-Nr.: 6890/1-9-12 6890/16-8 6890/041 6890/041-20

VE: 1 Stk. 1 Stk. 1 Stk. 1 Stk.

Händlerpreis: CHF 69.21 /Display, 
CHF 7.69 /Stk.

CHF 123.04 /Display, 
CHF 7.69 /Stk.

CHF 1.94 /Stk. CHF 12.40 /Stk.

UVP: CHF 121.50 /Display
CHF 13.50 /Stk.

CHF 216.00 /Display, 
CHF 13.50/Stk.

CHF 3.30 /Stk. CHF 21.50 /Stk.

Nur 
solange 
Vorrat!

Sonderedition 
mit fühlbarem 

3D-Design!
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STABILO EASYgraph Bleistifte

EASYgraph S Bleistifte, 
90er Display

EASYgraph Pastell Bleistifte, 
60er Display

STABILO EASYgraph S Metallic Edition, 
90er Display

Inhalt: Rechtshänder: je 15 x petrol, pink, 
blau,  grün und orange 
Linkshänder: je 5 x petrol , pink und 
blau

Rechtshänder: Je 10 x Pastell grün, pink, 
violett und blau Linkshänder: 6 x Pastell 
grün und je 7 x Pastell pink und blau

Rechtshänder: 15 x gold, 15 x silber, 11 x 
kupfer, 9 x grün, 9 x violett, 9 x graphite 
Linkshänder: 6 x gold, 6 x silber, 5 x grün, 5 
x violett

Artikel-Nr.: 103260090 103220160 103262090

Hersteller-Nr.: 327/90-HB 320/60-4HB 327/90-4HB

VE: 1 Stk. 1 Stk. 1 Stk.

Händlerpreis: CHF 85.50 /Display, 
CHF 0.95 /Stk.

CHF 79.20 /Display, 
CHF 1.32 /Stk.

CHF 85.50 /Display, 
CHF 0.95 /Stk.

UVP: CHF 153.00 /Display
CHF 1.70 /Stk.

CHF 138.00 /Display
CHF 2.30 /Stk.

CHF 153.00 /Display
CHF 1.70 /Stk.



77

STABILO EASY Spitzer und Bleistifte 160 & 88 HB

EASY Spitzer, 
12er Display

STABILO BLEISTIFT 160 HB, 
72er Display

STABILO Bleistift 88 HB,
90er Display

Inhalt: Linkshänder: je 1 x pink, blau und petrol. 
Rechtshänder: je 2 x pink, blau, orange, 
grün und 1 x petrol 

Bleistift 160 HB mit Radier-gummi 
am Stiftende
Inhalt: 24 x petrol, 12 x orange, 12 x 
blau, 12 x pink, 12 x gelb

Bleistift 88 HB 90er Köcherdisplay

Artikel-Nr.: 104500112 101606072 101600075

Hersteller-Nr.: 4500/12-1 2160/72-1HB D/87-3555

VE: 1 Stk. 1  Stk. 1  Stk.

Händlerpreis: CHF 51.60 /Display,
CHF 4.30 /Stk.

CHF 35.28 /Display, 
CHF 0.49 /Stk.

CHF 47.45 /Display, 
CHF 0.52 /Stk.

UVP: CHF 90.00 /Display,
CHF 7.50 /Stk.

CHF 72.00 /Display, 
CHF 1.00 /Stk.

CHF 85.50 /Display, 
CHF 0.95 /Stk.



STABILO BOSS Original Tischsets

STABILO BOSS ORIGINAL, 
15er Tischset

STABILO BOSS Pastell, 
15er Tischset

STABILO BOSS ARTY, 
23er Tischset

BOSS ORIGINAL,
15er Tischset

Inhalt: Inhalt: 15 Leucht- und 
Pastellfarben

Inhalt: assortiert in 14 
Pastellfarben, davon 2 x grau

Inhalt: 23 warme und kalte 
Farbnuancen, davon 14 Pastell- und 9 
Leuchtfarben

Inkl. schwarzer Marker

Artikel-Nr.: 107015 107115 107051023 107215

Hersteller-Nr.: 7015-01-5 7015-02-5 7023-01-5-20 F60915

VE: 5 Stk. 5 Stk. 5 Stk. 5 Stk.

Händlerpreis: CHF 16.44 / Stk. CHF 16.44 / Stk. CHF 24.80 / Stk. CHF 15.90 / Stk.

UVP: CHF 27.90 / Stk. CHF 27.90 / Stk. CHF 39.90 / Stk. CHF 26.90 / Stk.
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STABILO BOSS ORIGINAL Floorstand gefüllt
Platz für 504 BOSS Original Neon- und Pastellfarben

Artikel-Set-Nr.: 108101001
Händlerpreis:  CHF 579.60
UVP total: CHF 1’008.00
Masse: 390 x 449 x 1725 mm
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STABILO BOSS ORIGINAL Display gefüllt
Platz für 75 BOSS Original Einzelstifte, auch für BOSS MINI geeignet

Artikel-Set-Nr. (leer): 107090
Artikel-Set-Nr. (befüllt): 108101000
Hersteller.-Nr.: 70/80
Händlerpreis:  CHF 86.25
UVP total: CHF 150.00
Masse: 225 x 145 x 670 mm
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Pointball, 
32er Display

Pointball, 
38er Display

Pointball colorful,
38er Display

Pointball wildflower, 
38er Display

Pointball & BOSS,
mix display

Inhalt: 10 x Schwarz, 10 x Blau, 3 x 
Rot, 3 x Grün, 3 x Lila, 
3 x Türkis

4 x Stück Türkis & Lila
5 x Stück Grün & Rot
10 x Stück Blau & 
Schwarz

12 x Ultramarine, 12 x 
Dunkel-grau, 7 x 
Rostrot, 
7 x Mintgrün

10x burgunderrot, 10x 
preussisches blau, 9x 
grauviolett, 9x blush

38 Stück Pointball Wildflower
15 Stück BOSS NatureCOLORS

Artikel-Nr.: 106030032 106030038 106033038 106034038 106034700

Hersteller-Nr.: 6030/32-1 D6030/38-03 6033/38-1 6034/38-1 6034-70/53

VE: 1 Stk. 1  Stk. 1  Stk. 1  Stk. 1  Stk

Händlerpreis: CHF 46.20 /Display
CHF 1.44 /Stk.

CHF 54.90 /Display
CHF 1.44 /Stk.

CHF 54.90 /Display
CHF 1.44 /Stk.

CHF 54.90 /Display
CHF 1.44 /Stk.

CHF 72.15 /Display

UVP: CHF 80.00 /Display
CHF 2.50 /Stk.

CHF 95.00 /Display
CHF 2.50 /Stk.

CHF 95.00 /Display
CHF 2.50 /Stk.

CHF 95.00 /Display
CHF 2.50 /Stk.

CHF 125.00 /Display

STABILO pointball Displays

Wird ersetzt 
durch 38er 
Display 
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Made with love by colorful people.
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